АДМИНИСТРАЦИЯ СУРГУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » апреля 2022 года                                                                                            № 1387
               г. Сургут

О зачислении в резерв управленческих
кадров для замещения должностей
руководителей муниципальных
организаций, подведомственных
департаменту образования и молодёжной
политики администрации
Сургутского района

В соответствии с постановлением администрации Сургутского района
от 06.02.2019 № 492-нпа «О резерве управленческих кадров для замещения целевых
управленческих должностей в муниципальных учреждениях и на муниципальных
предприятиях Сургутского района», на основании протокола заседания комиссии
по формированию резерва управленческих кадров для замещения должностей
руководителей муниципальных организаций, подведомственных департаменту
образования и молодёжной политики администрации Сургутского района
от 22.03.2022 № 1:

1. Включить в резерв управленческих кадров для замещения должностей
руководителей муниципальных организаций подведомственных департаменту
образования и молодёжной политики администрации Сургутского района»
(далее – резерв) для замещения должностей согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Назначить Козаченко Людмилу Викторовну, начальника отдела
организационного и кадрового обеспечения департамента образования и молодёжной
политики администрации Сургутского района уполномоченным должностным лицом,
ответственным за подготовку индивидуальных планов развития лиц, включённых
в резерв в течение 1 месяца со дня издания настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сургутского
муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора
департамента образования и молодёжной политики администрации Сургутского
района.

Глава Сургутского района                                                                            А.А. Трубецкой

Приложение к постановлению
администрации Сургутского района
от « 18 » апреля 2022 года № 1387

Список лиц, включённых в резерв управленческих кадров для замещения должностей
руководителей муниципальных организаций подведомственных департаменту

образования и молодёжной политики администрации Сургутского района

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности, на которую формируется резерв
управленческих руководителей организаций подведомственных

департаменту образования и молодёжной политики
администрации Сургутского района

1 Решетникова Наталья
Владимировна

директор муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Барсовская средняя общеобразовательная школа № 1»

2 Кириченко Наталья
Анатольевна

директор муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Барсовская средняя общеобразовательная школа № 1»

3 Пичугина Светлана
Николаевна

директор муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Нижнесортымская средняя общеобразовательная
школа»

4 Каргаполов Сергей
Николаевич

директор муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Нижнесортымская средняя общеобразовательная
школа»

5 Апенкина Анна
Викторовна

директор муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 3»

6 Кузьменко Юлия
Александровна

директор муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 4»

7 Иванова Елена
Александровна

директор муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 4»

8 Добрян Татьяна
Владимировна

директор муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 5»

9 Фатьянова Валентина
Викторовна

директор муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 5»

10 Шамсиева Гульнур
Радиковна

директор муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 6»

11 Пакулева Наталья
Леонидовна

директор муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 6»

12 Никитенкова Зульфира
Кашафовна

директор муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 7»

13 Арефьева Анна
Александровна

директор муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 7»

14 Керсипова Айда
Рахымбаевна

заведующий муниципальным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением детским садом «Северное сияние»

15 Аюпова Милена
Айратовна

заведующий муниципальным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением детским садом «Северное сияние»

16 Верещак Светлана
Юрьевна

заведующий муниципальным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением детским садом «Радуга»

2

17 Сраждинова Мавлюдахон
Талибжановна

заведующий муниципальным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением детским садом «Радуга»

18 Сажко Юлия Григорьевна заведующий муниципальным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением детским садом «Белоснежка»

19 Казанцева Евгения
Сергеевна

директор муниципального казённого учреждения Сургутского района
«Районный молодёжный центр»

20 Копаткина Екатерина
Николаевна

директор муниципального казённого учреждения Сургутского района
«Районный молодёжный центр»